урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, а саме: зменшення суми договору на 1
024 913,02 грн. Сума договору після зменшення
становить 1 780 664,14 грн (один мільойон сімсот
вісімдесят тисяч шістсот шістдесят чотири гривні
14 коп.), в т.ч. ПДВ 121 862,14 (сто двадцять одна
тисяча вісімсот шістдесят дві гривні 14 коп.)